Messis vero consummatio saceruli est. Si cui ergo colliguntur zizania, et igni comburuntur; sic erit in consummatione saceruli. Ibid. 39.

Nonne vos dicitis, quod adhuc quatuor menses sunt, et messis venit? Ecce dico v-

os: nonne ab origine vocem oportet?

Nonne vos dicitis, quod adhuc quatuor menses sunt, et messis venit? Ecce dico v-

os: nonne ab origine vocem oportet?

(1) Al padre de familia que sembró excelente

TOMO II.